

گسترش تظاهرات و اعتصابات در ۲۴ آبان‌ماه، نقطه‌ی عطفی در جنبش انقلابی مردم ایران!

چهارشنبه، ۱۶ نوامبر ۲۰۲۲ - 12:06

هیئت سیاسی -

اجرائی حزب چپ

ایران (فدائیان خلق)



حضور گسترده‌ی گروه‌های مختلف اجتماعی در اعتراضات، اعتصابات و تظاهرات روز ۲۴ آبان‌ماه و استقبالی که از فراخوان به تظاهرات و

اعتصاب در سالگرد خیزش آبان‌ماه ۱۳۹۸، به عمل آمد، نقطه‌ی عطفی دیگر در گسترش جنبش انقلابی مردم بود. در این روز، مردم در بیش از ۷۰ شهر و در ده‌ها نقطه‌ی تهران، به خیابان آمدند و ساعت‌ها به تظاهرات پرداختند. دانشجویان چهل دانشگاه در سراسر ایران علیرغم حضور نیروهای امنیتی در دانشگاه‌ها تجمع نمودند، بازاریان و کسبه در حدود ۳۰ شهر کشور در همراهی با مردم کسب و کار خود را تعطیل نمودند. هم‌چنین کارگران مجتمع بزرگ ذوب آهن و چندین کارخانه‌ی دیگر به این جنبش پیوستند.

خیزش آبان ۹۸ خود طلایه‌ای برای گسترش دامنه‌ی اعتراضات مردم علیه جمهوری اسلامی به سوی رهائی از آن و ایجاد جامعه‌ای آزاد بود. این خیزش اگرچه با کشتار و خشونت سرکوب شد، اما آتشی بود که در زیر خاکستر نماند و همواره، هر جا که تقابل مردم با جمهوری اسلامی بر سر آب یا نان و آزادی و ... اوج گرفت، سر برآورد و اکنون در نخستین روز سومین سالگرد قرار داریم که در قامت جنبش «زن، زندگی، آزادی» هم‌چنان قد

برمی‌افزاید و نوید رهائی نهائی را می‌دهد و اوج دیگری به خود می‌گیرد.

حزب چپ ایران (فدائیان خلق) استقبال گسترده از فراخوان برای تظاهرات در سومین سالگرد آبان ۹۸ را موفقیتی دیگر برای جنبش "زن، زندگی، آزادی" می‌داند و بر ادامه‌ی آن تاکید دارد. حضور گسترده‌ی گروه‌های مختلف اجتماعی در تظاهرات، اعتصابات و اعتراضات ۲۴ آبان جنبش انقلابی را یک گام بیشتر جلو برده و نشان داد جنبشی که برای برچیدن بساط حکومت فاسد و جنایتکار جمهوری اسلامی خیز برداشته‌است، سر باز ایستادن ندارد و هر روز که می‌گذرد با پیوستن گروه‌های اجتماعی مختلف تنومندتر می‌گردد.

ما هم‌صدا با فراخوان تشکل‌های جوانان محلات در شهرهای مختلف، دانشجویان دانشگاه‌های سراسر کشور و تشکل‌های صنفی فرهنگیان، هم‌میهنان را به شرکت گسترده در اعتراضات و اعتصابات علیه حکومت جنایتکار جمهوری اسلامی فرامی‌خوانیم. قدرت متحد مردم در مقابل سرکوب‌گران کلید رهائی کشور از چنگ حکومت فاسد و جنایتکار جمهوری اسلامی است.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۲۵ آبان ۱۴۰۱ - ۱۶ نوامبر ۲۰۲۲

اعلامیه